
Samlet oversikt over endret dokumentasjon i EKHO oppdatering 2 og 3 
Oversikten viser nye filer og hvilke filer som er endret etter april 2014. 

Dokumentene publiseres her:   

https://www.nav.no/Helse/For+helsepersonell/For+andre/Tilskudd+EPJ+videreutvikling+-+Tekniske+spesifikasjoner.364673.cms 

Dokumentasjon fra NAV 
Beskrivelse Endret i denne leveransen 

Meldingsbeskrivelse for ny sykmelding NAV-HelseOpplysningArbeidsuforhet_v1-3.pdf 
Kapittel 4 revidert, særlig 4.2 og 4.3 

 
Vi vil gjøre oppmerksom på trykkfeil i dokumentet HelsopplysningsArbeidsuførhet v1-3.pdf: 
 
Side 13  
Felt/Ledetekst: 4.3.3.2 Beskriv årsaken til at arbeidsrelatert aktivitet ikke er mulig 
Beskrivelse: Feltet skal vises og være obligatorisk dersom 4.3.3 er fylt ut. 
Beskrivelse skal være: Feltet skal vises og være obligatorisk dersom 4.3.3.1 er fylt ut. 
 
Side 14 
Felt/Ledetekst: 4.3.4.2 Beskriv årsaken til at arbeidsrelatert aktivitet ikke er mulig 
Beskrivelse: Feltet skal vises og være obligatorisk dersom 4.3.4 er fylt ut. 
Beskrivelse skal være: Feltet skal vises og være obligatorisk dersom 4.3.4.1 er fylt ut. 

 

Konfigurasjonsfiler 
Konfigurasjonsfilene er pakket sammen i konfigurasjon.zip 

Beskrivelse Endret i denne leveransen 

Konfigurasjonsfil for ledetekster. Ingen endring 



Konfigurasjonsfil for dynamiske spørsmål. SM2013DynaSpm_1_3.xml 
Rettet i utrykkene til DynaRegler-feltene. 

Konfigurasjonsfil for dynamiske regler. SM2013DynaRegel_1_3.xml 
Opprydding i regler. 

XML skjema for ledetekster Nei 

XML skjema for dynamiske spørsmål Nei 

XML skjema for dynamiske regler. Ja, fjernet «IKKE»-elementet 

 

Eksempler dialogmelding 
Beskrivelse Ny i denne leveransen 

Eksempler dialogmelding Vedlagt eksempler på : 
•         Dialogmøte innkalling som er en 
forespørsel med svar 
•         Retur legeerklæring som er en henvendelse 
fra NAV. 
•         Henvendelse fra lege 
  
Eksemplene er anonymisert og noe forkortet 
mhp. meldingshode (MsgHead) og PDF innhold så 
de kan ikke benyttes direkte. 

 

Eksempel kildekode for håndtering av dynamiske regler 
Beskrivelse Ny i denne leveransen 

Dynamiske regler kildekode Beskrivelse samt kildekode til de mest sentrale 
klassene for håndtering av dynamiske regler. 
 
Dette er kun ment som dokumentasjon og 
eksempler.  NAV tar ikke ansvar for eventuelle feil 
og det kan ikke påregnes at NAV vil informere om 
feilrettinger eller endringer i koden. 



 
Det er beskrivelsen som er gitt i NAV Veiledning - 
HelsopplysningsArbeidsuførhet v1-3.pdf som er 
gjeldene såfremt ikke annet er oppgitt. 

 

 


